
Prostě se jen nepodělat – Je to jen na vás!!!
(VIDEO)
- CZ24 News | 5. ledna 2022

ČESKO: Diktátor, dozorce v táboře, nebo jen ministr „demokratické vlády” si nikdy nešpiní
ruce – vždycky se totiž najde někdo, kdo příkazy (které jsou samozřejmě protiprávní a
protiústavní), rád vykoná – ze strachu, nebo jen aby získal nějakou výhodu – aby se svému
nadřízenému zalíbil. Proto je ochotný jít se psem, nebo obuškem proti neozbrojeným lidem a surově
je mlátit. Proto je dokonce ochotný vraždit lidi, nebo k tomu nutit další vězně.

 

A všichni ostatní, kteří přímo neslouží – mlčí a tím jen zvěrstvo legitimizují. 

KONTROLA LIDÍ V HOSPODÁCH
Do hospůdky Na Lišce přišla (samozřejmě, že na udání) kontrola z hygieny, protože pan hospodský
Jan Konopásek, měl na dveřích napsáno, že lidi kontrolovat nebude. Jen řekl prosté NE!

Nedal se a svůj brilantní postup ještě zvládl natočit.

Pracovníci hygieny vše sepsali, vyhotovili zápis a po několika dnech přišel majiteli do datové
schránky oficiální protokol o kontrole a rozhodnutí.

 

 

Zvláště pikantní je bod 12 – zjištěné nedostatky…
Žádné! Proškrtnuto – kontrola totiž proběhla BEZ ZÁVAD!

Majitel jen postupoval podle zákona, řekl, že nebude nikoho diskriminovat ani kontrolovat,
protože mu to prostě nepřísluší.

SEBETRASOVÁNÍ A SEBEMRSKAČSTVÍ
Obdobnou zkušenost mám já osobně s hygienou a „trasováním”.

Jednou na podzim mi přišla SMS, že JT byl v kontaktu s někým nakaženým a do 11 hodin se má
nahlásit na přiloženém linku.

https://cz24.news/proste-se-jen-nepodelat-je-to-jen-na-vas-video/
https://cz24.news/proste-se-jen-nepodelat-je-to-jen-na-vas-video/
https://www.zdraveforum.cz/texty/Na_Lisce_kontrola.pdf
https://cz24.news/donate/


Po hodině přišla další SMS „Už vám zbývá jen 15 minut…”
Odpoledne volalo neznámé číslo… pak znovu…. a pak znovu…

Byl jsem zvědavý a tak jsem telefon nakonec vzal.
Představila se jakási paní z call centra, které pomáhá hygieně (tedy soukromá osoba, která nemá
se státní hygienickou stanicí VŮBEC nic společného).
A prý tam má záznam, že jsem byl v kontaktu s někým nakaženým…

V překladu to znamená – někdo nám něco řekl a vy byste se teď měl omezit na svých právech, nebo
agilně běžet na nějaký lékařský výkon. Dobrovolně – pro blaho společnosti.

Paní jsem řekl, že jsem samozřejmě zdráv, a že se s ní vůbec nebudu bavit o svém zdravotním stavu
a pokud má nějaké relevantní informace o jakékoli závažné nákaze, ať je pošle oficiálně
doporučeným dopisem.

Paní zněla trošku smutně a zmohla se jen na „Děkuji za spolupráci.”

A tím vše skončilo – nikdy se už samozřejmě nikdo neozval.

Naprosto stejný výsledek, jako kontrola v hospodě – jen strach a dobrovolnost! 

JE TO JEN NA VÁS
Ano, téměř vše, co se u nás děje, včetně nesmyslných roušek, si dělají lidé dobrovolně a bohužel
často rádi. Třeba jen za naivní vidinou – jen se trošku podrobím a ono to pak brzy skončí.
Omyl – je to přesně naopak!

A stejné je to se všemi nesmyslnými nařízeními.

NE, skutečně nemusíte, máte svá občanská práva a vše je jen na vás, kdy řeknete NE a teprve pak to
šílenství opravdu skončí.

Mimochodem, kdyby vám přišla SMS, ať nastoupíte do vězení, tak si také sbalíte raneček a jdete…?

 

AUTOR: JAN TOMÁNEK


